

Sprawozdanie z wyników konsultacji społecznych

dotyczących projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie powiatu węgrowskiego

Konsultacje dotyczące projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie powiatu węgrowskiego, przeprowadzone zostały zgodnie z zasadami i trybem przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu węgrowskiego, przyjętymi uchwałą Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 21 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 4613).

Cel i przedmiot konsultacji: poznanie opinii i uwag dotyczących projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie powiatu węgrowskiego.

Podmioty uczestniczące w konsultacjach: mieszkańcy powiatu węgrowskiego posiadających tytuł prawny do zabytku - wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego.

Wyznaczony okres konsultacji: od 30 października 2021 r. do 12 listopada 2021 r.

Zasięg terytorialny: powiatowy.

Forma konsultacji:

Zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu z dnia 27 października 2021 r. składanie opinii i uwag dotyczących przedmiotowej uchwały odbywało się w formach:

- przekazane za pośrednictwem poczty tradycyjnej,
- przekazane za pośrednictwem poczty elektronicznej,
- przekazane osobiście w siedzibie Starostwa Powiatowego w Węgrowie.

Projekt przedmiotowej uchwały oraz formularz konsultacji (opinii i uwag) można było pobrać:

- 1) na stronie internetowej powiatu www.powiatwegrowski.pl w zakładce ogłoszenia,
- 2) w BIP <http://bip.powiatwegrowski.pl> w zakładce kultura,

Wynik konsultacji:

Do dnia 12 listopada 2021 roku, tj. do dnia zamknięcia konsultacji, nie wpłynął żaden wniosek w powyższej sprawie.

Wnioski z konsultacji:

Przedmiotowy projekt uchwały wymagał przeprowadzenia konsultacji społecznych, które przeprowadzono zgodnie z zasadami i trybem przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu węgrowskiego, przyjętymi uchwałą Rady Powiatu z dn. 21 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 4613).

Węgrów, 24.11.2021 r.

STAROSTA
Ewa Besztak